News Release



令和6年11月15日

「IP Network Conference in Takamatsu」を開催します

四国経済産業局では、中国経済産業局と連携し、中四国地域のスタートアップや地域企業の知財戦略策定、ビジネスモデル構築等に係る伴走支援プログラムを実施しています。

今回は、四国地域において、成果発表会「IP Network Conference in Takamatsu」を開催します。

※IPは、Intellectual Property (知的財産)の略。

1. 概要

本イベントでは、伴走支援プログラムを受けた企業3社(株式会社XEN GROUP、 ユナイテッドシルク株式会社、株式会社ゆうぼく)からの成果発表や、海外進出のためのノ ウハウ等を分かりやすく学べるトークセッションやワークショップを実施します。

2. 開催概要

(1) 日時

令和6年12月4日(水曜日) 13時30分~18時

(2)場所

高松商工会議所401会議室(香川県高松市番町2-2-2) ※オンライン配信有

(3) 定員

200名(会場参加:100名、オンライン参加:100名、先着順、参加費無料)

(4) 対象者

民間企業、支援機関等

(5) 主催

経済産業省中国経済産業局、四国経済産業局

(6) 協力

高松商工会議所、日本弁理士会四国会、INPIT 徳島県知財総合支援窓口、INPIT 香川県知 財総合支援窓口、INPIT 愛媛県知財総合支援窓口、INPIT 高知県知財総合支援窓口

3. プログラム

別添チラシのとおり

4. 申込みについて

(1) 申込方法

以下のURL 先の申込フォームから申込みください。

https://www.shikoku.meti.go.jp/01_releases/2024/11/20241115a/20241115a.html

(2) 申込期間

令和6年11月30日(土曜日)まで

(本発表資料のお問い合わせ先)

四国経済産業局 地域経済部 新事業推進課長 濱田

担当者: 安田、大坪

電 話:087-811-8517 (直通) URL: https://www.shikoku.meti.go.jp/

※本発表資料以外のお問い合わせは総務課広報担当(087-811-8505)にお願いします。